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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%

£9.25 400g £23.13/kg   

SCC1602 Callebaut Caramel Flavoured Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 31.1%

£54.91 2.5kg bag £21.96/kg

SCC1607 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£347.82 20kg £17.39/kg   

SCC1609 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£47.59 2.5kg bag £19.04/kg   

SCC1137 Cacao Barry Zephyr; Caramel Flavoured White

Chocolate 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35%

£75.51 2.5kg £30.20/kg   

SCM312 Caramel  £42.34 5kg tub £8.47/kg   

SGF1902 Callebaut Caramel Topping 

For Warm and Cold Use

£12.36 1kg bottle £12.36/kg

SDS942 Caramel Blossoms 

Approx 5mm x 9mm

£64.85 2.5kg box £25.94/kg   

SDS946 Caramel Blossoms 

Approx 5mm x 9mm

£22.50 1kg box £22.50/kg  

SCN233 Chopped Roasted & Caramelised Almonds 

Almonds 37% Sugar 63%

£22.08 1kg bag £22.08/kg   

SCN234C Caramelised Nibbed Hazelnuts 

Tub; Hazels 37% Sugar 63% Fat 22.3%

£18.60 1kg bag £18.60/kg   

SCN235B Caramelised Nibbed Hazelnuts 

Tub; Hazels 37% Sugar 63% Fat 22.3%

£87.30 5kg bag £17.46/kg   

SCC1510 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£39.44 2.5kg bag £15.78/kg   

SCC1510A Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£16.49 1kg bag £16.49/kg   

SCC1521 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£152.16 10kg bag £15.22/kg   

SCC1522 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£76.62 5kg bar £15.32/kg   

SCC1523 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£7.20 400g bag £18.00/kg   

SCC1710 Callebaut Origin Milk Chocolate; Java 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.6%

£52.69 2.5kg bag £21.08/kg   

 NAProduct Category:

 Search for “caramel”Filters Applied:

Printed For:

 21st Nov 2024, 10:59Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal  Vegans  Fairtrade      

Price List

Printed: 21.11.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-caramel-flavour
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-caramel-flavour
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://callebaut.keylink.org/product/cacao-barry-zephyr-caramel
https://callebaut.keylink.org/product/cacao-barry-zephyr-caramel
https://callebaut.keylink.org/product/caramel
https://callebaut.keylink.org/product/caramel
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-caramel-topping
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-caramel-topping
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-caramel-blossoms
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-caramel-blossoms
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-caramel-blossoms-1
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-caramel-blossoms-1
https://callebaut.keylink.org/product/chopped-roasted-caramelised-almonds
https://callebaut.keylink.org/product/chopped-roasted-caramelised-almonds
https://callebaut.keylink.org/product/caramelised-nibbed-hazelnuts-1
https://callebaut.keylink.org/product/caramelised-nibbed-hazelnuts-1
https://callebaut.keylink.org/product/caramelised-nibbed-hazelnuts-bres-713
https://callebaut.keylink.org/product/caramelised-nibbed-hazelnuts-bres-713
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-824
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-824
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-827
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-827
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-824
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-824
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-826
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-826
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-823-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-823-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-java
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-java
https://www.keylink.org


SCC1686 Callebaut Fairtrade Milk Chocolate; 823 

Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£180.16 10kg bag £18.02/kg    

SCC1712 Callebaut Origin Milk Chocolate; Arriba 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 39%

£50.92 2.5kg bag £20.37/kg  

SCC1105B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%

£65.32 2.5kg bag £26.13/kg  

SCC1106B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana 

Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%

£66.43 2.5kg bag £26.57/kg  

SCM292 Callebaut Gold Crema 

Post-bake filling with white chocolate with

caramel

£65.91 5kg tub £13.18/kg   

SCM566A Cacao Barry Cara Crakine 

Toasted cereal balls in caramel milk choc

£70.44 5kg tub £14.09/kg
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